APROVADO (A) NA SESSÂO. 	L)
DEJL4 	 • •

VOTOS CONTRA 	—
MESA DA C.M.R.A.,10

.,--nR.ESMI)ENTE I

ATESTO O RECEBIMENTO PROT R'
_?.¡ 	o

WnfiNI 	OFew
----

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Gabinete do Vereador Edilson Medeiros de Freitas -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 9,18  / 2018.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem

na forma regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o

presente ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus,
solicitando a ampliação da ponte da Av.Moxotó, desta maneira majorando

a segurança dos perdestes e condutores veiculares que ali passam.

Sala das Sessões, em 12 de agosto de 2018.

Edilso T e• e -t • e-

Edilso Mede
- Vere

os de re
dor—

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Gabinete do Vereador Edilson Medeiros de Freitas -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 919 / 2018.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem

na forma regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o

presente ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus,

solicitando o termino da pavimentação asfáltica nas ruas adjacente a Av.

Beira Rio e Av. Moxotó, haja vista o evidente abandono destas ruas laterais

por parte da administração executiva municipal.

Sala das Sessões, em 12 de agosto de 2018.

Fiji0 O RECERMEATO PROT N
EM,_(21/ 	O S 	DE

Secrat—

APROVADO (A) NA N. 1 	 (2"-
DELV  Oq  .4 PO ol42:—.._
VOTOS CONTRA
MESA DA C.M.R.ALOLDS1110-4-

"Vgait--
F.R.ESIIDENrre

[—ATESTO O RECEBIMENTO PROT N°
--

1
tema 	amativi

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Gabinete do Vereador Edilson Medeiros de Freitas -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 92.0 / 2018.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem

na forma regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o

presente ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus,
solicitando a implementação asfáltica na rua por trás do Hospital Nair

Alves de Sousa, rua compreendida entre a rua das caraibeiras e rua
recife, haja vista a possibilidade de sanar os buracos ali surgidos.

Sala das Sessões, em 12 de agosto de 2018.

Edilso Medeir s e Freitas
- Verea or —

APROVADO(ANA.SESSÃO N°  JCIS O 91/4
DE J22  OCUI 2 poRulaui
VOTOS CONTRA
MESA DA C.M./RA, ojoq, 1$ •

tek».3Sz. -

	00000001
	00000002
	00000003